



Till kommunfullmäktige i Sundsvalls kommun

Motion angående brandrisker och brandskydd inom hemtjänsten.

Förslag till beslut

Vi föreslår kommunfullmäktige besluta

att

- ge vård- och omsorgsnämnden i uppdrag att inom ramen för hemtjänst upprätta en plan för kontinuerlig information om brandrisker.
- ge vård- omsorgsnämnden i uppdrag att inom ramen för hemtjänst årligen se över omsorgstagares brandskydd.

Bakgrund

Varje år genomförs ett stort antal bedömningar för hemtjänst i Sveriges kommuner. Möjligheten att få hjälp i hemmet är mycket uppskattad och gör att många äldre kan bo kvar i sina egna hem längre upp i åren. Det innebär att personer som genomgått operationer kan få vård i hemmet istället för på sjukhus eller att äldre ges möjlighet till hjälp i hemmet. Funktionsnedsättningar är inte längre ett hinder för att fortsätta bo kvar i hemmet om man får hjälp med nödvändiga behov.

Förslag

Ibland förbises den viktiga aspekten att kontrollera larm-och brandskyddet hemma hos de som får hemtjänst. En person med nedsatt förmåga kan ha svårt att uppfatta larmsignaler eller ta sig ut ur hemmet om det börjar brinna vilket kan riskera en dödlig utgång. Risken ökar hos de omsorgstagare som röker inne i bostaden. En person som är nyopererad eller sängliggande kan ha svårt att själv ta sig ur hemmet och en person med nedsatt hörsel riskerar att inte höra larmsignalen. Därför anser Kristdemokraterna att vård- och omsorgsnämnden bör upprätta en plan för kontinuerlig information om brandrisker till omsorgstagarna inom hemtjänsten samt inom ramen för hemtjänst årligen se över omsorgstagarens brandskydd.

Underskrift

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Robert Nordin', written in a cursive style.

Robert Nordin (KD)

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Ronja Brusell Strid', written in a cursive style.

Ronja Brusell Strid (KD)

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Miriam Monsell', written in a cursive style.

Miriam Monsell (KD)